Edital de Intimação n.º 72/05

A Comissão de Concurso formada pela Portaria n.º
032/04 (publicado no DJ de 29/12/2004) da Egrégia
Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber, a quem possa interessar e deste vier a ter conhecimento, que:

Pedidos de inscrição deferidos das seguintes pessoas, as quais tiveram o cartão de
inscrição extraviado, mas que comprovaram efetivamente a inscrição no concurso, com o
recibo do formulário entregue, carimbo da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos,
devendo as mesmas se dirigirem à Egrégia Corregedoria Geral de Justiça, localizada à Rua
Desembargador Homero Mafra, s/n, Enseada do Suá, Vitória-ES, para retirada do cartão de
inscrição, no prazo máximo de dez dias antes da realização da prova objetiva:

FERNANDA CARVALHO DE SOUZA BRAUMER
GUILHERME ARTHUR SERAFINI FIOROT
JULIANA SOUZA AMARAL VIEIRA
PAULO SERGIO FRANÇA CORREA
ROBERTO NUNES CORREA
WESLEY CHAGAS MACHADO

PUBLIQUE-SE.
Vitória, 17 de fevereiro de 2005.

BERNARDO ALCURI DE SOUZA
Presidente da Comissão

PAULO ANTÔNIO ROCHA FERRARI            PEDRO VELOSO
                Membro da Comissão           Membro da Comissão